АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30.10.2023
	№ 69-р

	г. Лихославль

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лихославльского муниципального округа от 10.10.2022 № 103-р
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Лихославльского муниципального округа от 10.10.2022 № 103-р «О создании комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области», заменив в Приложении 2 слова «Жогаль Татьяна Александровна» словами «Коростина Наталья Владимировна».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.10.2023.
	Глава Лихославльского муниципального округа

	Н.Н.Виноградова